РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
СОВЕТ ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
XVIII ЗАСЕДАНИЕ VI СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от   24  декабря  2015 года                                                                    № 18/156-6
г.Лахденпохья

Об избрании Главы
Лахденпохского муниципального района

В соответствии со статьёй 29-1 Устава муниципального образования «Лахденпохский муниципальный район» Совет Лахденпохского муниципального района РЕШИЛ:

1.Избрать из состава Совета Лахденпохского муниципального района Главой Лахденпохского муниципального района Герасимову Татьяну Васильевну.

2.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Лахденпохского муниципального района                         Т.В.Герасимова

Председатель Совета
Лахденпохского муниципального района                                   Т.В.Герасимова